
 

Zarządzenie Nr 11/2010        

Burmistrza Słubic 

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 
 

w sprawie zmiany terminu uiszczenia opłaty rocznej za 2010 rok z tytułu wieczystego 

użytkowania gruntu.  

  

 Na podstawie art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospod arce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), 

zarządzam co następuje :  

 

       § 1. Ustalam termin uiszczenia opłaty rocznej za 2010 r. w łącznej kwocie           

25 160,84 zł z tytułu użytkowania wieczystego  działki o nr ewidencyjnym  647 

położonej w ob.1m. Słubice przy ul. Jedności Robotniczej, działki o nr ewidencyjnym 

285/13 położonej w ob.1m. Słubice przy ul. Krótkiej oraz działek o nr ewidencyjnych 

525/5, 525/6, 525/8, położonych w ob.1m. Słubice przy pl. Przyjaźni,  będących 

własnością Gminy Słubice w użytkowaniu wieczystym Gminnej Spółdzielni  

„Samopomoc Chłopska”  

w następujący sposób:    

- kwota 13 160,84 zł w terminie do dnia 30 czerwca 2010 r.  

- kwota 12 000,00 zł w terminie do dnia 30 września 2010 r. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości.  

 

      § 3.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: M. Soroczyńska, 25.01.2010 
 

 


